ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v khẩn trương báo cáo kết quả

thực hiện chỉ đạo của UBND

thành phố liên quan đến các

trường hợp được giao đất tại khu

ở gia đình quân đội phường

Quảng Phú (lần ba)

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

 Liên quan đến vụ việc kiến nghị giao đất thực địa của các ông Đỗ Thanh

Hồng, Phạm Thanh Hồng, Nguyễn Từ tại khu ở gia đình quân đội phường

Quảng Phú, UBND thành phố đã ban hành Công văn số 2855/UBND-TCD ngày

04/8/2023 giao nhiệm vụ cho phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu giải

quyết; đồng thời đã ban hành các Công văn số 3351/UBND-TCD ngày

11/9/2023, 3783/UBND-TCD ngày 10/10/2023 đôn đốc và yêu cầu phòng Tài

nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được

giao. Tuy nhiên, đến nay đã ba lần quá thời hạn được giao mà phòng Tài nguyên

và Môi trường vẫn chưa báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành phố; Chủ

tịch UBND thành phố yêu cầu:

 1. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường nghiêm túc rút kinh nghiệm

trong việc liên tục chậm trễ thực hiện nhiệm vụ được giao, mặc dù đã được UBND

thành phố đôn đốc, nhắc nhở nhưng không kịp thời báo cáo tiến độ thực hiện, khó

khăn, vướng mắc (nếu có) hoặc xin gia hạn thời gian thực hiện.

 2. Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo

kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao; đồng thời khẩn trương tham mưu UBND

thành phố báo cáo UBND tỉnh tiếp tục xin gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ

theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2549/UBND-KTN ngày 06/6/2023,

hoàn thành chậm nhất trước ngày 20/12/2023.

 Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, NC..

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

		2023-12-11T10:14:28+0700

		2023-12-11T11:01:20+0700

		2023-12-11T11:01:20+0700

		2023-12-11T11:01:20+0700

		2023-12-11T11:01:20+0700